correcta realització del contracte i podrà dictar les instruccions oportunes per al correcte 
compliment del mateix, sens perjudici de les instruccions que pugui assenyalar el responsable del 
contracte, si s’escau.   

TERCERA. El preu del contracte és fins a un import màxim de 192.135,00€ (cent noranta-dos mil 
cent trenta-cinc euros) IVA exclòs, (213.450,90€ IVA inclòs), desglossat de la manera següent: 

CONCEPTE 
Import  

IVA exclòs 
Import  

IVA inclòs 

Serveis de prevenció a tant alçat 97.850,00 € 117.968,90€ 

Serveis de prevenció a preus unitaris 94.285,00 € 95.482,00 €